Муниципальное образовательное учреждение
дополнительного образования Центр внешкольной работы

от 21.01.2021
ПР ИК А З

№ 6

Об утверждении корпоративной программы

В целях сохранения и укрепления здоровья сотрудников и формирования в
коллективе положительного отношения к здоровому образу жизни
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить корпоративную программу по укреплению здоровья сотрудников
МОУ ДО ЦВР «Здоровым быть здорово!».

2. Назначить ответственной за реализацию программы Заварину Н.А., заместителя
директора по УВР.

Руководитель организации

С приказом (распоряжением)
работники ознакомлены:

С. А. Куликова
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)
_______“ У / ” /> - / 20У /г.